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T ürkiye Cumhuriyeti Devleti de her devlet gibi terör örgütleriyle mücadele etmek durumundadır. PKK
terör örgütü de son 40 yıla damga vuran bir realitedir. Öcalan ise PKK'nın tüm örgütsel yapısının

toplamı kadar hatta belki bu yapının tümünden de büyük bir realitedir. Türkiye PKK terör örgütünü
çok geriletti son dönemde. Elbette bir gün yeniden bir çözüm süreci başlayacak ve PKK silahlarını
tamamen toprağa gömecek. Geçmişte yapılan Oslo görüşmeleri doğru politikaydı. Fakat o sürecin
problemlerinden de ders alınmalı. 13 Ocak 2012'de -BDP Diyarbakır Teşkilatı'ndaki aramada ele geçirilen
bir hard disk- görüntüsündeki kumpas geçmişten ders alınması bağlamında çok önemlidir...

Bu kumpas neticesinde dün de yazdığım gibi Hakan Fidan ve MİT Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş'in
PKK'nın Avrupa'daki bazı yöneticileri ile yaptığı görüşmelere yer veriliyordu. Aslında olayın gerçek yüzü
farklıydı. BDP Başkanlığı'na düzenlenen operasyondan kısa bir süre önce Türkiye'ye yabancı bir istihbarat
servisinin elemanı giriş yapmıştı. Takipte olduğundan habersiz olan ajanın, FETÖ mensubu
istihbaratçı polislerle gizlice buluştuğu ve yurtdışından getirdiği "hard diski" teslim ettiği
belirlendi. Teslimat sonrası, Fethullahçı polislerin düzenleyeceği operasyona da malzeme
oluşturulmuştu. Hard diskin içeriği operasyondan önce basına sızdırıldı. Ancak, bu dijital kayıt Diyarbakır
BDP İl Başkanlığı'nda yapılan baskında kasada bulunmuş olarak sunuldu. "Oslo Görüşmeleri" bu şekilde
Fethullahçılar tarafından sekteye uğratıldı. Ne gariptir ki o dönem militarist şahin politikalar isteyen
FETÖ bugün ise PKK terörünü aynı şahinlikle destekliyor...

Oslo görüşmelerindeki bu gelişmenin ardından çözüm süreci İmralı üzerinden devam ettirildi.
Fethullahçılar ise çözüm sürecine saldırılarına devam ediyordu. Fethullahçı savcılar, MİT hakkında açılan
tüm dosyaları bir araya topladı. 7 Şubat soruşturması, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 20 ihbarcının
dilekçesi üzerine açılan soruşturmayla birleştirildi. Birbirleriyle bağlantısı olmayan dosyaları aynı merkezde
bir araya getiren savcılık, tek hamleyle büyük bir operasyon gerçekleştirmeyi hedeflemişti...

Bir yandan Çözüm Süreci'nin başlaması diğer yandan "MİT'in dış istihbarat ağının" güçlendirilmesi,
stratejik birimler kurulması, nitelikli eleman takviyesi, MİT'in bölgedeki ağırlığının artması, küresel
establishment güçlerinin dikkatinden kaçmadı. Eşzamanlı olarak dış basında MİT'i hedef alan yayınların
başlaması, bu haber ve yorumlara Hakan Fidan'ı karalama kampanyalarının eklenmesi ise Ankara için
artık sürpriz değildi...

Böcek olayının ardından 28 Aralık 2011'de, Türkiye dramatik bir olayla sarsıldı. Uludere'de, Irak'ın
Kürdistan bölgesine kaçağa giden bir grup vatandaş, terörist değerlendirmesi ile savaş uçaklarınca
bombalandı. 35 vatandaşımız yaşamını yitirdi. Uludere katliamı gerçek bir kumpastı. Ve bu olaydan sonra
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Fethullahçılar tarafından "Yanlış istihbarat MİT'ten" tartışması başlatıldı. Bunun üzerine MİT,
"Teşkilatımızca herhangi bir istihbarat paylaşımı gerçekleştirilmemiştir" açıklaması yaptı. Çözüm
sürecinde öncü olan bir kuruma kasten saldırılıyordu. Çünkü kan akmaya devam etsin isteniyordu.
Uludere olayını soruşturan Genelkurmay Askeri Savcılığı ise 6 Ocak 2014'te "takipsizlik kararı" verdi.
Kararda; TSK personelinin TBMM ve Bakanlar Kurulu kararları çerçevesinde kanunun emrini icra
kapsamında kendilerine verilen görev gereklerini yerine getirdikleri, görevi yerine getirirken kaçınılmaz
hataya düştükleri, eylemleri hakkında kamu davası açılmasını gerektiren sebep bulunmadığı belirtildi.
Uludere katliamı hâlâ aydınlatılmayı bekleyen bir olaydır. Çözüm sürecinin başlamadan bitmesi ve
bu topraklarda kanın oluk oluk akmaya devam etmesi için yapılmış büyük bir kumpastır...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Kan isteyenler ve çözüm süreci (14.2.2016)

  7 Şubat ablukasının anatomisi (10.2.2016)

  7 Şubat kumpasının anatomisi (9.2.2016)
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